e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS — Capital Farroupilha

Moção n° : 56  12022.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas - PDT

"Concede moção de aplausos á MARIANA
VALCARENGUI SILVEIRA, que foi a interprete-
mais Popular da FEMUC de 2022".

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho Conceder moção de aplausos á MARIANA
VALCARENGUI SILVEIRA, que foi a interprete mais Popular da FEMUC 2022.

JUSTIFICATIVA:

A presente Moção tem por objetivo parabenizar e incentivar á Mariana:
ValcarenguiSilveira, para que siga cantando e trazendo alegria e emoção as péssãas, 	«
através da Música.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 24 DE NOVEMBRO bE
2022.

J2.2Y8LzL 	1 	 .:

lrrWl sa... 7..........
Ct,1w.ra r½ipai dt 'a.øc-ces

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA nIJL,,1QL
Vereador (a) Ju , r te Vargas

Horário: 0 n36 mm
.Entreea: (X) mãos

4
crreIo

-

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

1 	 Fone: (55) 3281-2044/2428